Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 19 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ № 115   от   «27»  августа   2024г.

«Об организации работы по ПДДТТ

и БДД в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за ПДДТТ в ГБДОУ воспитателя -Бобейко Т. Н.

2. Утвердить план мероприятий по ПДДТТ на 2024-2025 учебный год:

3.  Ответственному Бобейко Т. Н.:

    -     Ознакомить педагогический состав ГБДОУ с данным планом под личную

           подпись.

    -     Контролировать выполнение плана сотрудниками ГБДОУ.

    -     Провести консультации для педагогов по их запросам с целью реализации

          плана в 2024-2025 учебном году.

4.  Педагогам:

    -     Неукоснительно выполнять план мероприятий по ПДДТТ и БДД,

отразить данные мероприятия в плане воспитательно-образовательной

          работы группы.

    -     Пополнить развивающую среду дидактическими играми по данному

           направлению.

- направить информацию  на сайт ОУ.

5. Назначить ответственного за  организацию перевозок групп детей автотранспортом и за

работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в образовательном

учреждении воспитателя, Бобейко Т.Н..

6.   Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

заведующий ______________________Е.В. Ракутина

М.П.

С приказом ознакомлена 27.08.2024: _________________ / Т. Н. Бобейко

		2024-09-06T11:29:36+0300
	Ракутина Евгения Викторовна